[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

    19.06.2013                                                                                       №  390

О внесении изменений в постановление главы городского поселения                                г. Киржач от 02.04.2013 № 182  «Об утверждении административного регламента исполнения отделом по архитектуре администрации  городского поселения г. Киржач муниципальной функции по выдаче акта освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства на территории городского поселения город Киржач осуществляемого с привлечением средств материнского капитала»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования городское поселение город Киржач:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Внести изменения в постановление главы городского поселения  г. Киржач  от 02.04.2013 № 182 «Об утверждении административного регламента исполнения отделом по архитектуре администрации  городского поселения г. Киржач муниципальной функции по  выдаче акта освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства на территории городского поселения город Киржач осуществляемого с привлечением средств материнского капитала», следующие изменения:
        1.1 В тексте аннотации и п.1 постановления вместо слов: «муниципальной функции» читать слова «муниципальной услуги»;

1.2 Название раздела 2 Регламента изложить в новой  редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете « Красное знамя ».

Глава городского поселения

г. Киржач

                                                                                       А.М. Струков